
Муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 2 им. И.С. Косьминова
закрытого административно-территориального образования

города Радужный Владимирской области

ПРИКАЗ

от 17.11.2023 № 164/01-12.ОД

О внесении изменений в годовой график работы школы
в связи с организацией уроков физики

В связи с наличием вакантной должности учителя физики, для
организации уроков физики в 9-11-х классах в условиях работы внешнего
совместителя

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести родительское собрание для родителей (законных

представителей) учащихся 9-11-х классов 20 ноября 2023 г. в 18.00. Кабинет
110

2. Классным руководителям 9-11-х классов обеспечить явку
родителей (законных представителей) и оформлением протоколов
родительского собрания об организации обучения и реализации программы
по физике и изменения режима проведения занятий для учащихся 9-11-х
классов.

3. Внести изменения в годовой график работы школы для учащихся
9-11-х классов в связи с проведением уроков в субботу: шестидневная учебная
неделя с 2-мя уроками для учащихся 10-11-х классов и 3-мя уроками для
учащихся 9-х классов.

4. Утвердить следующее расписание занятий в субботу:
1 урок (8.00-8.40) – Физика 11А, каб.219
2 урок (8.50-9.30) – Физика 11А, каб.219
3 урок (9.40-10.20) – Физика 10А, каб.219
4 урок (10.30-11.10) – Физика 10А, каб.219
5 урок (11.20-12.00) – Физика 9А, 9Б, каб. 213
6 урок (12.10-12.50) - Физика 9А, 9Б, 9В, 9Г, актовый зал
7 урок (13.00-13.40) - Физика 9А, 9Б, 9В, 9Г, актовый зал
8 урок (13.50-14.30) - Физика 9В, 9Г, каб. 213
4. Классным руководителям 9-11-х классов:
4.1. довести до сведения учащихся, родителей (законных

представителей) расписание занятий, особенности преподавания уроков
физики;

4.2. в канцелярию предоставить список учащихся, которые по
объективным причинам (при наличии подтверждающих документов) не могут



присутствовать на уроках в субботу для организации дистанционного
обучения;

4.3. осуществлять контроль за посещением уроков и успеваемостью.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Борисова


		2023-11-21T14:39:45+0300
	Ð‚Ð¾Ñ•Ð¸Ñ†Ð¾Ð²Ð° Ð¢Ð°Ñ‡Ñ„Ñ‘Ð½Ð° Ð™Ð°Ñ†Ð¸Ð»Ñ„ÐµÐ²Ð½Ð°




